[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

ЙЫШĂНУ

16.09.2010  6 №
Хĕрлĕ Чутай сали
РЕШЕНИЕ

16.09.2010  № 6
с. Красные Четаи

О передаче и закреплении автомобиля

УАЗ-315195 на праве хозяйственного

ведения за Красночетайским ММППЖКХ
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и на основании обращения Красночетайского ММППЖКХ от 24.08.2010 г. № 165 Собрание депутатов Красночетайского района решило:
1. Разрешить администрации Красночетайского района передать легковой автомобиль марки УАЗ-315195, 2009 года выпуска, идентификационный номер VIN ХХТ31519590572297, кузов  № 31519580018703, двигатель 409040  № 83158028, цвет авантюрин-металлик, с балансовой стоимостью 360000 (триста шестьдесят тысяч) руб. 00 коп., остаточной стоимостью на 01.09.2010 г. 339000 (триста тридцать девять тысяч) руб. 00 коп. с баланса администрации Красночетайского района Чувашской Республики на баланс  Красночетайского ММППЖКХ.
2. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Красночетайским ММППЖКХ имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Красночетайскому ММППЖКХ в установленном порядке принять на баланс имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.

4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красночетайского района.

Глава Красночетайского района                                                                       А.Б. Новикова